

Šajā
numurā:

Izsludina projektu konkursu „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016”

2. lpp.

Izsludina nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju grupu projekta konkursu

3. lpp.

Pašvaldības būve iekļuvusi skates “Gada labākā būve Latvijā 2015” finālā

4. lpp.

Vieglatlēti startē Latvijas čempionātā

7. lpp.

KOMENTĀRS

Cienījamie
Limbažu
novada
iedzīvotāji!

Apritējis jau
mēnesis kopš
apstiprināts
Limbažu novada



pašvaldības šī gada budžets. Arī šajā gadā, kā līdz šim, pašvaldība turpina atbalstīt iedzīvotāju, iedzīvotāju grupu un biedrību iniciatīvas.

Februāra Limbažu novada domes sēdē esam apstiprinājuši dažādu pašvaldības organizēto konkursu nolikumus. Arī šajā gadā organizēsim konkursu „Limbažu novada sakoptākā sēta 2016”, Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju grupu projekta konkursu, konkursu „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016”, atbalsts paredzēts arī daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanai un kanalizācijas aku remontam. Nelielas izmaiņas esam veikuši konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” nolikumā, nenosakot vecuma ierobežojumu pretendentiem, kuri apņemas nodibināt un reģistrēt komercregistrā komersantu un uzsākt komercdarbību Limbažu novadā, kā arī saistošajos noteikumos „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamu māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamu māju renovācijai”. Šajos noteikumos esam paredzējuši arī finansiālu atbalstu siltumapgādes sistēmas projekta izstrādei. Izmaiņas noteikumos attiecībā uz atbalstu siltumapgādes sistēmas projekta izstrādei stāsties spēkā pēc saskaņojuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas.

Dažādu Limbažu novada biedrību atbalstam esam paredzējuši finansējumu 25 000 eiro. Šī finansējuma ietvaros esam atbalstījuši gan reliģiskās organizācijas, gan pensionāru biedrības, gan brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības un daudzus citus.

Aicinu Limbažu novada iedzīvotājus būt aktīviem un izmantot Limbažu novada pašvaldības atbalsta programmas, tādējādi uzlabojot un labiekārtojot apkārtējo dzīves vidi. **LNV**

Ainārs Linīšs
Limbažu novada pašvaldības
izpildītājs

Apspriež autoceļa P53 Duči – Limbaži rekonstrukcijas risinājumus



Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ar pagasta iedzīvotājiem apspriež rekonstrukcijas risinājumus.

16.februārī Limbažu pagasta sabiedriskajā centrā “Lādes Vītoli” uz apspriedi par reģionālās nozīmes autoceļa P53 Duči – Limbaži “Rudzīšu” līkuma rekonstrukcijas risinājumiem bija ieradušies apkārtējo māju iedzīvotāji.

Apspriedes mērķis bija noskaidrot apkārt esošo māju un nekustamo īpašumu īpašnieku viedokli par “Rudzīšu” līkuma iztaisnošanu. “Rudzīšu” līkuma iztaisnošanas gadījumā, vecais ceļa posms tiks rekultivēts, pieguļošo māju īpašniekiem paredzot piekļuvi jaunajam ceļam.

Vairums sanākušie iedzīvotāji atbalstīja augstāk minētā posma iztaisnošanu, jo tiklīdz būs pabeigta atlikušā reģionālās nozīmes autoceļa P53 Duči – Limbaži posma rekonstrukcija, paaugstināsies satiksmes intensitāte. Iztaisnojot šo līkumu,

ceļš tiks novirzīts no dzīvojamām mājām, kuras šobrīd atrodas pie “Rudzīšu” līkuma, līdz ar to iedzīvotājiem netraucēs pieaugošā transporta plūsma un tiks uzlabota arī satiksmes drošība.

Savukārt tie nekustamo īpašumu īpašnieki, kuru īpašumus šķērso plānotais iztaisnojamais ceļa posms, vēlējās noskaidrot, vai viņi saņems kompensācijas par to, ka viņu īpašumi tiks sadalīti, saņemot līdzvērtīgu zemes gabalu vai cita veida atlīdzību.

Otrs jautājums, kurš bija jāpārrunā, ir

būve (kūtiņa), kura atrodas līdzās pievadceļam pie iztaisnojamā Duču ceļa posma. Ņemot vērā to, ka pievadceļu nepieciešams paplašināt, ceļa projektētāji lūdz pašvaldību apsvērt iespēju šo būvi (kūtiņu) nojaukt. Pret to iebilda līdzās esošo māju iedzīvotāji. Tomēr Limbažu novada pašvaldība atrada šai problēmai risinājumu. Tā kā zeme, kas atrodas gar šo pievadceļa posmu ir pašvaldības īpašumā, pašvaldība projektētājiem ierosināja šo pievadceļu pārvirzīt un paplašināt uz pašvaldības zemes rēķina, tādējādi šo būvi neskarot. **LNV**

Aija Kamala,

Limbažu novada pašvaldības
sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldība atbalsta novada sportistus

Limbažu novada dome 25.februāra sēdē atbalstīja Augstu sasniegumu sporta programmas un sporta finansējuma sadales vērtēšanas komisijas priekšlikumu piešķirt finansējumu novada sportistu atbalstam.

Finansējums 350 eiro apmērā tika piešķirts SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” basketbola grozu iegādei, tādējādi atbalstot biedrības “NORTHEVENTS” iniciatīvu organizēt ielu basketbola turnīrus. 500 eiro tika piešķirti Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai U-10 zēnu basketbola komandas dalībai turnīrā “Delfin Basket Tournament”, kas norisināsies Tamerē (Somijā), bet 1000 eiro Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai tik piešķirti U-8, U-9, U-10 un U-11 vecuma grupu dalībai starptautiskajā futbola turnīrā “VantaaCup”, kurš norisināsies Somijā. Finansējums 300 eiro apmērā tika piešķirts arī divu bērnu dalībai hokeja turnīros. **LNV**

Aija Kamala,

Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldība atbalsta novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektus

Limbažu novada dome 25.februāra sēdē atbalstīja Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas komisijas priekšlikumus piešķirt finansējumu mūsu novada amatiermākslas kolektīvu projektu un iedzīvotāju iniciatīvu realizēšanai.

Finansējums 700 eiro apmērā tika piešķirts Limbažu kultūras nama jauniešu deju kolektīva “Jampadracis” dalībai VI atvērtajā horeogrāfijas festivālā – konkursā “Slāvu kauss”. Finansējums 700 eiro apmērā tika piešķirts gan deju kolektīvam “Skulte”, gan deju kolektīvam “Prieks” – dalībai Čehijas Republikas Zlīnas pilsētas 18 starptautiskajā folkloras festivālā. Finansējums tika piešķirts arī folkloras kopai “Delve” dalībai Etnisko reliģiju konkursā, kas notiek Prāgā (Čehijā).

Atbalsts 560 eiro apmērā tika piešķirts arī Lidijas Bērzes dzejas krājuma izdošanai. **LNV**

Aija Kamala,

Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldība izmaksājusi naudas balvas novada vidusskolēniem par labām un teicamām sekmēm

Limbažu novada pašvaldība janvārī izmaksājusi naudas balvas Limbažu novada ģimnāzijas un Limbažu 3.vidusskolas 10.-12.klašu skolēniem par labām un teicamām sekmēm. Naudas balvu piešķiršanas mērķis ir motivēt izglītojamos paaugstināt mācību sasniegumus un veicināt izglītojamo intelektuālo spēju attīstību.

Janvārī Limbažu novada pašvaldība naudas balvās Limbažu novada ģimnāzijas un Limbažu 3.vidusskolas 10.-12.klašu skolēniem par labām un teicamām sekmēm kopumā izmaksāja 1366 eiro.


Limbažu novada pašvaldība 2011.gadā izstrādāja un apstiprināja nolikumu "Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu naudas balvu par labām un teicamām sekmēm piešķiršanas nolikums", kas nosaka naudas

balvu piešķiršanas nosacījumus un apmērus.

Naudas balvas tiek piešķirtas tiem skolēniem, kuriem iepriekšējā semestra vērtējums liecībā nevienā mācību priekšmetā nav zemāks par 6 ballēm un vidējā atzīme semestrī nav zemāka par 7 ballēm.

Tiem skolēniem, kuru vidējā atzīme iepriekšējā semestrī nav zemāka par 7 ballēm tiek izmaksāta naudas balva 15 eiro mēnesī. Skolēniem, kuru vidējā atzīme

iepriekšējā semestrī nav zemāka par 7,5 ballēm tiek izmaksāta naudas balva 22 eiro mēnesī, savukārt tiem skolēniem, kuru vidējā atzīme iepriekšējā semestrī nav zemāka par 8 ballēm tiek izmaksāta naudas balva 30 eiro mēnesī.

Naudas balvas tiek izmaksātas no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

Aija Kamala,

Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldība iesaistīsies akcijā "Zemes stunda"

19.martā no plkst. 20.30-21.30 jau desmito reizi pasaulē tiks atzīmēta Zemes stunda, kurā, nelietojot apgaismes objektus stundas garumā, aicina domāt par klimata pārmaiņām un individuālu paradumu ietekmi uz šīm izmaiņām. Kā katru gadu, valsts iestādes, iedzīvotāji un uzņēmumi ir aicināti Zemes stundas svētkus sagaidīt, simboliski izslēdzot apgaismes objektus.


Limbažu novada pašvaldība akcijā "Zemes stunda" iesaistīsies uz stundu izslēdzot strūklakas apgaismojumu pie pašvaldības administratīvās ēkas.

Zemes stunda ir pasaulē lielākā vides aizsardzības kustība, kas ik gadu risinās 172 valstīs un teritorijās. Šī gada 19.martā Zemes stunda pasaulē un Latvijā

notiks jau 10. reizi. Pagājušais gads Latvijā pulcēja rekordlielu Zemes stundas dalībnieku skaitu (58 pašvaldības; vairāk kā 20 individuāli rīkoti pasākumi visā Latvijā), tāpat Zemes stunda tika bagātīgi atspoguļota nacionālajos un reģionālajos medijos (tiešraides, viesošānās studijās, reportāžās) un ar katru gadu

gūst aizvien lielāku sabiedrības interesi un atbalstu.

Aicinām Limbažu novada iedzīvotājus iesaistīties akcijā un būt atbildīgiem pret vidi arī ikdienā!

Informācijas avots: www.pdf.lv 

Aija Kamala,

Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste



Limbažu novada pašvaldība pārdod atklātā mutiskā izsolē nekustamo īpašumu „Gāzes noliktava”, Pāles pagastā

Limbažu novada pašvaldība pārdod atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu „Gāzes noliktava”, Pāles pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 6668 004 0009, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0088 0,08 ha platībā un ēkas – gāzes noliktavas (kadastra apzīmējums 6668 004 0088 001).

Atsavināšanas ierosinātājs – Limbažu novada pašvaldība.

Nekustamā īpašuma sākumcena ir 1 300,00 EUR.

Maksāšanas līdzeklis – nauda.

Izsoles nodrošinājums – 10% apmērā no nosacītās cenas.

Dalības maksa izsolē – 40,00 EUR.

Samaksa par Nekustamo īpašumu pilnā apmērā jāveic 30 (trīsdesmit) dienu laikā no izsoles dienas.

Pieteikumi dalībai izsolē, izsoles nodrošinājuma un dalības maksu apliecinājoši dokumenti jāiesniedz līdz 2016.gada 21.martam plkst.17.00 Limbažu novada pašvaldības klientu apkalpošanas centrā 1.stāvā, Rīgas ielā 16, Limbažos.

Izsole notiks 2016. gada 22. martā plkst. 10.00 Limbažu novada pašvaldības administratīvās ēkas mazajā zālē, 1.stāvā, Rīgas ielā 16, Limbažos.

Ar izsoles noteikumiem un izsolāmo nekustamo īpašumu var iepazīties darba dienās no plkst.8.00-12.00 un 13.00-16.00. Tālrunis informācijai 27860804, 64020401.

Limbažu novada pašvaldība pārdod atklātā mutiskā izsolē nekustamo īpašumu Zvaigžņu ielā 10A, Limbažos

Limbažu novada pašvaldība pārdod atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu Zvaigžņu ielā 10A, Limbaži, Limbažu novads, kadastra numurs 6601 002 0069, kas sastāv no zemes gabala 1581 m² platībā.

Atsavināšanas ierosinātājs – Limbažu novada pašvaldība.

Nekustamā īpašuma sākumcena ir 2 500,00 EUR.

Maksāšanas līdzeklis – nauda.

Izsoles nodrošinājums – 10% apmērā no nosacītās cenas.

Dalības maksa izsolē – 40,00 EUR.

Samaksa par Nekustamo īpašumu pilnā apmērā jāveic 30 (trīsdesmit) dienu laikā no izsoles dienas.

Pieteikumi dalībai izsolē, izsoles nodrošinājuma un dalības maksu apliecinājoši dokumenti jāiesniedz līdz 2016. gada 21. martam plkst. 17.00 Limbažu novada pašvaldības klientu apkalpošanas centrā 1.stāvā, Rīgas ielā 16, Limbažos.

Izsole notiks 2016. gada 22. martā plkst. 10.15 Limbažu novada pašvaldības administratīvās ēkas mazajā zālē, 1.stāvā, Rīgas ielā 16, Limbažos.


Ar izsoles noteikumiem un izsolāmo nekustamo īpašumu var iepazīties darba dienās no plkst.8.00-12.00 un 13.00-16.00. Tālrunis informācijai 26585027, 64020401.

Limbažu novada uzņēmējiem iespēja pašvaldības mājas lapā ievietot informāciju par savu uzņēmumu

Lai veicinātu Limbažu novada uzņēmumu atpazīstamību Limbažu novada pašvaldība piedāvā bezmaksas iespēju pašvaldības mājas lapas www.limbazi.lv sadaļā "Uzņēmējiem" ievietot informāciju par jūsu uzņēmuma ražoto produkciju vai sniegtajiem pakalpojumiem. Šī iespēja attiecas arī uz zemnieku saimniecību ražoto produkciju, kā arī uz individuālā darba veicējiem un pašnodarbinātām personām.

Lai ievietotu informāciju mājas lapā, lūdzam iesūtīt informāciju Word formātā, kurā norādīts uzņēmuma nosaukums, adrese, kontaktinformācija, darbības veids un apraksts par ražoto produkciju vai sniegtajiem pakalpojumiem. Ja vēlaties, papildus varat pievienot uzņēmuma logo

un fotogrāfijas.

Informāciju lūdzam sūtīt uz e-pastu: kommunikacija@limbazi.lv vai iesniegt klātienē Limbažu novada pašvaldībā, Rīgas ielā 16, 214.kab., Limbažos. 

Aija Kamala,

Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldība izsludina projektu konkursu „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016”

Konkursa mērķis ir veicināt Limbažu pilsētas vēsturiskā centra ēku īpašnieku, apsaimniekotāju un iedzīvotāju atbildību par sava nekustamā īpašuma vizuālo un tehnisko stāvokli, atjaunot kultūrvēsturiskā mantojuma objektus, uzlabot vides kvalitāti un izcelt arhitektonisko vērtību.

Projekta konkurss tiek izsludināts 2016. gada 1. martā, pieteikumu iesniegšanas termiņš ir 2016. gada 31. marts plkst. 15.00. Projekti, kas saņemti pēc norādītā laika, netiks izskatīti.

Konkursā var piedalīties: ēku īpašnieki, apsaimniekotāji un iedzīvotāju grupas, kuru nekustamais īpašums atrodas Limbažu pilsētas vēsturiskā centrā, Cēsu ielā posmā no Baumaņu Kārļa laukuma līdz Rīgas ielai, Ģildes

ielā, Burtņieku ielā posmā no Baumaņu Kārļa laukuma līdz Lībiešu ielai, Parka ielā no Baumaņu Kārļa laukuma līdz Mūru ielai, Dārza ielā posmā no Jūras ielas līdz Jaunai ielai, Mazā Parka ielā, Jūras ielā no Baumaņu Kārļa laukuma līdz levu ielai un Pļavu ielā.

Konkursa nolikums un projekta pieteikuma veidlapa pieejama Limbažu novada pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv, sadaļā „Projekti”.

Aicinām iedzīvotājus piedalīties aptaujā par Limbažu novada attīstību

Limbažu novada pašvaldība aicina Limbažu novada iedzīvotājus piedalīties aptaujā par novada attīstības iespējām, problēmām un to iespējamajiem risinājumiem. Aptaujas anketa elektroniski pieejama Limbažu novada pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv, vietnē E-klase, bet papīra formātā pagastu pārvaldēs, bibliotēkās un kultūras namos/centros.

Aptaujas anketu lūdzam aizpildīt līdz 16.martam.

Par aktualitātēm Limbažu novada pašvaldībā

Aicinām sekot līdzi Limbažu novada pašvaldības aktualitātēm pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv, pašvaldības sociālajos kontos [Facebook.com/Limbažu novada pašvaldība](https://www.facebook.com/Limbažu-novada-pašvaldiba), [Twitter.com/Limbazu_novads](https://twitter.com/Limbazu_novads) un www.youtube.com/user/limbazilv.

Turpmāk divas reizes mēnesī, plkst.13.40 Limbažu novada ziņas skanēs "Radio Skonto Vidzeme". Tās tiks atskaņotas 10.un 24.martā.

Sižeti par aktualitātēm Limbažu novadā tiek pārraidīti gan Limbažu televīzijā, gan Vidzemes televīzijā, kā arī http://www.tvnet.lv/online_tv.

Limbažu novada māksliniecišķās pašdarbības kolektīvi, mājražotāji un amatnieki aicināti pieteikt dalību 3. Latvijas tūrisma informācijas tirgū

Šī gada 28. maijā Saulkrastos notiks 3. Latvijas tūrisma informācijas tirgus, kurā plānots uzaicināt māksliniecišķās pašdarbības kolektīvus, kā arī mājražotājus un amatniekus no visiem Latvijas novadiem.

Novadu māksliniecišķās pašdarbības kolektīvi aicināti pieteikties līdz š.g. 1.martam. Savukārt tūrisma informācijas centri savu, kā arī novadu mājražotāju un amatnieku dalību aicināti pieteikt līdz 18.aprīlim, sūtīt informāciju Saulkrastu tūrisma informācijas centra vadītājam Gitai Memmenai, epasts: gita.memmena@saulkrasti.lv. Tālrunis tuvākām uziņām 28636663.

Apstiprināti tirgu un tirdziņu datumi Limbažu pilsētā 2016. gadā

Pasākuma nosaukums	Norises datums	Norises vieta
Lielais aprīļa tirgus	24.aprīlī	Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Stādu un mājražojumu tirdziņš	8.maijā	Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Lielais pavasara tirgus	29.maijā	Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Zāļu tirdziņš	23.jūnijā	Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Lielais vasaras tirgus	17.jūlijā	Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Pilsētas svētku tirdziņš	6.augustā	Baumaņu Kārļa laukums, Baznīcas laukums, Torņa iela, Akmeņu iela, Burtnieku ielas posms, Pilsdrupu teritorija
Lielais pirmsskolas tirgus	28.augustā	Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Lielais atvasaras tirgus	18.septembrī	Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Stādu un mājražojumu tirdziņš	9.oktobrī	Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Lielais rudens tirgus	30.oktobrī	Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, Jaunā iela Nr.11
Ziemassvētku tirdziņš	24.decembrī	Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11

Ilze Pastva

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja

Limbažu novada pašvaldība izsludina nevalstisko organizāciju (biedrību, nodibinājumu un reliģisko organizāciju) un iedzīvotāju grupu projektu konkursu

Konkursa mērķis ir atbalstīt sabiedriski nozīmīgu programmu, projektu un pasākumu īstenošanu Limbažu novadā, veicināt iedzīvotāju aktivitāti un līdzdalību aktuālu problēmu risināšanā, sekmējot viņu dzīves kvalitātes uzlabošanu, kā arī veicināt sadarbību starp pašvaldību un nevalstiskajām organizācijām, iedzīvotājiem.

Pieteikšanās dalībai konkursā izsludināta no 7.marta līdz 8.aprīlim.

Pašvaldības līdzfinansējumam var pieteikties tās nevalstiskās organizācijas un iedzīvotāju grupas, kuru projekti paredz sabiedriski nozīmīgu programmu, projektu un pasākumu īstenošanu Limbažu novadā, piesaista ievērojamus vietējos resursus un brīvprātīgo darbu sabiedriski nozīmīgos projektos, īsteno neformālās izglītības programmas

dažādām iedzīvotāju sociālajām grupām, piedāvā brīvā laika pavadīšanas dažādošanas un kvalitātes uzlabošanas iespējas, veicina jauniešu nodarbinātību, profesionālo orientāciju un karjeras izvēles iespējas, veicina drošas un sakārtotas vides veidošanu Limbažu novadā, nodrošina vai piedāvā jaunus sociālos pakalpojumus noteiktai sociālajai iedzīvotāju grupai, iesaista cilvēkus ar īpašām vajadzībām un rada viņiem pieejamu

informatīvo un fizisko vidi u.c.

Projektu konkursa nolikums un pieteikuma veidlapa ir pieejama pašvaldības mājas lapā – www.limbazi.lv, sadaļā „Projekti, fondu aktualitātes”, „Aktuālie projekti”, kā arī pašvaldības Attīstības nodaļā, Limbažos, Rīgas ielā 16, 2.stāvs, 208.kabinets.

Konsultācijas par projektu pieteikumu sagatavošanu sniedz pašvaldības Attīstības nodaļas speciālisti, tālr.64020405, 22037299.

Domes sēžu lēmumu apskats**28.janvāra Limbažu novada domes sēdē tika izskatīti 28 darba kārtības jautājumi.****Dome nolēma:**

- Izīrēt vienu pašvaldības dzīvokli uz 3 gadiem.

- Uzdot Limbažu novada pašvaldības iestāžu un pārvalžu vadītājiem - Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam, Katvaru pagasta pārvaldes vadītājam, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājam, Limbažu novada Sociālā dienesta vadītājam, Lādezers pamatskolas direktori un Pāles pamatskolas direktoram līdz 2016.gada 1.martam atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 pantā noteiktajam prasībām veikt iepirkumu par malkas piegādi 12 (divpadsmit) mēnešu periodam.

- Palielināt SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitālu, ievērojot šādus noteikumus: pamatkapitāls tiek palielināts Limbažu novada pašvaldībai izdarot naudas ieguldījumu SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitālā, pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu. Limbažu novada pašvaldība izdara naudas ieguldījumu 19 501,60 EUR apmērā.

- Vienai personai piešķirt zvejas rīku (luciņu murda) limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un slēgt rūpnie-

ciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu (1 luciņu murds).

- Pieņemt vairākus ar nekustamo īpašumu saistītus jautājumus.

- Apstiprināt aktualizētā Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 2017. gadam rīcības un investīciju plāna 2015.-2017.gadam sadaļu „Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2. ietvaros”.

- Veikt grozījumus noteikumos „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm”. Grozījumu rezultātā veiktas izmaiņas noteikumu tiesiskajā pamatojumā un noteikumos ceļa zīme Nr. „842” aizstāta ar ceļa zīmi Nr. „849”.

- Apstiprināt noteikumus „Limbažu novada pašvaldības budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība”. Šo noteikumu mērķis ir formulēt skaidrus nosacījumus visām darbībām, kas tiek realizētas pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes gaitā.

- Veikt grozījumus saistošajos noteikumos „Par svētku pabal-

stiem”. Saistošie noteikumi nosūtīti atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.

- Veikt grozījumus saistošajos noteikumos „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldība sedz braukšanas izdevumus vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem”. Šāds lēmums pieņemts, lai profesionālās ievirzes izglītības iestādēs izglītojamiem būtu tiesības saņemt kompensāciju 100% apmērā, kas saistīta ar braucieniem mācību gada laikā no dzīves vietas līdz izglītības iestādei un atpakaļ novada administratīvajā teritorijā, ja tie izmanto sabiedrisko transportu, kas pārvadā pasažierus.

- Uzsākt veikt normatīvajos aktos paredzētās darbības, lai atsavinātu nekustamo īpašumu Burtnieku ielā 2, Limbažos. Šāds lēmums pieņemts, jo zeme robežojas ar pašvaldības nekustamo īpašumu Baumaņu Kārļa laukums 1, zemes robeža iet tieši gar ēkas pamatiem, līdz ar to pašvaldībai ir apgrūtināta ēkas ekspluatācija, remontu veikšana, komunikāciju uzturēšana un jaunu izveide. Par labu īpašumam Baumaņu Kārļa laukums 1 nostiprināts ceļa un laukuma

Limbažu novada pašvaldība iegādāsies transportlīdzekļus iestāžu darbības nodrošināšanai

Limbažu novada pašvaldība plāno iegādāties 1 jaunu un 3 mazlietotus transportlīdzekļus. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas vajadzībām tiks iegādāts mazlietots 8+1-vietīgs mikroautobuss, sporta skolas audzēkņu nogādāšanai uz sacensībām. Pašvaldības aģentūrai “ALDA” plānots iegādāties mazlietotu apvidus auto un Limbažu novada sociālajam dienestam plānots iegādāties mazlietotu au-

totransportu ar speciālu aprīkojumu cilvēku ar īpašām vajadzībām pārvadāšanai. Savukārt Limbažu pagasta pārvaldei plānots iegādāties jaunu 18-vietīgu autobusu.

Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijai uzdots uzsākt iepirkuma procedūras par augstāk minētā transporta iegādi. **AK**

Aija Kamala,

Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldība apstiprinājusi konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2016” nolikumu

Konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2016” organizē Limbažu novada pašvaldība sadarbībā ar Limbažu lauku sieviešu apvienību „Lemisele”. Tā mērķis ir veicināt Limbažu novada sakoptību un attīstību, rosināt novada iedzīvotāju dzīves un atpūtas vietu sakopšanu un labiekārtošanu, noskaidrot un popularizēt labāko pieredzi un sasniegumus saimniecību un individuālo apbūvju un daudzdzīvokļu māju teritorijas

labiekārtošanā, apzaļumošanā, estētisko un kultūrvēsturisko vērtību saglabāšanā un veidošanā.

Konkursā aicināti piedalīties Limbažu novada lauku sētu un individuālo apbūvju īpašnieki.

Konkursam varēs pieteikties sākot no 2016.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 30.jūnijam. Plašāk par konkursa norisi lasiet kādā no nākošajiem informatīvā izdevuma “Limbažu Novada Ziņas” numuriem.

Apstiprināts konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” nolikums

Konkursa mērķis – stimulēt jaunu komersantu veidošanu Limbažu novadā, motivējot sava biznesa veidošanai.

Konkursa pieteikumu iesniegšana tiek noteikta no 2016.gada 1.aprīļa līdz 2016.gada 1.maijam (gadījumā, ja konkursam paredzētais finansējums netiek iztērēts, tad 2016.gada otrajā pusgadā tiek izsludināta konkursa otrā kārtā vai jauns konkurss).

Konkursa pieteikumu var iesniegt fiziska persona – Limbažu novada administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējusi persona, kurš aņņemas nodibināt

un reģistrēt komercreģistrā komersantu un uzsākt komercdarbību Limbažu novadā, ja tiks pieņemts lēmums par pašvaldības finansējuma piešķiršanu. Pretendents nedrīkst būt esošs komersants vai īpašnieks komercuzņēmumam.

Konkursa nolikums un projekta pieteikuma veidlapa pieejama Limbažu novada pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv, sadaļā „Projekti”.

servitūts, taču pašvaldībai nav tiesību ieguldīt līdzekļus privātpersonas īpašumā, līdz ar to nav iespējas sakārtot piebraucamo ceļu un laukumu automašīnu novietošanai, izveidot lietus ūdens kanalizācijas sistēmu, un veikt citus uzlabojumus. Projekta atbalsta gadījumā ēkas Burtnieku ielā 2 vietā būtu iespējams celt ēku sociālās uzņēmējdarbības inkubatora izveidei, līdz ar to racionāli apsaimniekot minēto nekustamo īpašumu. Nekustamā īpašuma Burtnieku ielā 2, Limbažos, iegādes rezultātā pašvaldībai būtu arī iespēja sakārtot ēku Baumaņu Kārļa laukumā 1 un Torņa ielā 3 iekšpagalmus.

- Aktualizēt Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu.

- Aktualizēt Limbažu novada pašvaldības kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru amatu un likmju sarakstu.

- Piešķirt finansējumu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada Augstu sasniegumu sporta programmas budžeta un Limbažu novada pašvaldības 2016.gada sporta aktivitāšu budžeta, tādējādi sniedzot

atbalstu Limbažu novada sportistiem dalībai dažādās treniņu nometnēs un sacensībās.

- Precizēt Limbažu novada domes 2015.gada 29.oktobra saistošos noteikumus Nr.27 „Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu Limbažu Mākslas skolā”.

- Apstiprināt nekustamo īpašumu Zvaigžņu iela 10A, Limbažos, un „Gāzes noliktava”, Pāles pagasts, izsoļu sākumcenu un izsoles noteikumus.

18.februāra Limbažu novada domes ārkārtas sēdē tika izskatīti 2 darba kārtības jautājumi.**Dome nolēma:**

- Veikt grozījumus Vidrižu pagasta padomes 22.09.2008. lēmumā „Par izpirkšanai nepieprasītās lauku apvidus zemes turpmākās izmantošanas noteikšanu”.

- Noteikt nekustamā īpašuma „Aināri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, piekritību Limbažu novada pašvaldībai.

Ar Domes pieņemtajiem lēmumiem var iepazīties www.limbazi.lv sadaļā „Publiskie dokumenti”. **AK**

Aija Kamala,

Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Paskaidrojuma raksts

2015. gada 29. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 27 „Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu Limbažu Mākslas skolā”

Pašreizējās situācijas raksturojums	Līdz šim Limbažu Mākslas skola piemēroja noteikumus „Par Mākslas skolas vecāku mācību maksas samaksas kārtību”.
Saistošo noteikumu projekta nepieciešamības raksturojums, dokumenta būtība	Vecāku līdzfinansējuma piesaiste nepieciešama, lai nodrošinātu profesionālās ievirzes (mākslas) izglītības pieejamību.
Īss Saistošo noteikumu projekta satura izklāsts	Saistošie noteikumi nosaka vecāku līdzfinansējuma samaksas apmēru un kārtību Limbažu Mākslas skolā.
Saistošo noteikumu projekta iespējamā ietekme uz pašvaldības budžetu	Saistošo noteikumu izpilde būtiski neietekmēs pašvaldības budžetu, līdzfinansējums nedaudz samazinās pašvaldības budžeta izdevumus.
Saistošo noteikumu projekta iespējamā ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā	Saistošie noteikumu tiesiskais regulējums ir attiecināms uz iedzīvotājiem, kuri vēlas izglītēt savus bērnus Limbažu Mākslas skolā. Saistošo noteikumu tiesiskais regulējums neradīs papildus pienākumus, jo vecāku līdzdalības maksājums izglītības ieguvei iepriekš tika noteikts ar domes apstiprinātiem noteikumiem.
Saistošo noteikumu projekta iespējamā ietekme uz administratīvajām procedūrām	Saistošo noteikumu projekts nerada papildus administratīvās procedūras.
Normatīvie akti, saskaņā ar kuriem Saistošie noteikumi sagatavoti	Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu un Izglītības likuma 12.panta 2 ¹ .daļu
Informācija par konsultācijām ar privātpersonām saistībā ar Saistošo noteikumu projektu	Saistošo noteikumu projekts un paskaidrojuma raksts ievietots www.limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

2015. gada 29. oktobrī Nr. 27

APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 29.10.2015. sēdes lēmumu (protokols Nr.22, 18.§)

PRECIZĒTI ar Limbažu novada domes 28.01.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.3, 25.§)

Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu Limbažu Mākslas skolā

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13. punktu un Izglītības likuma 12. panta 2¹. daļu

I. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI

1. Saistošie noteikumi (turpmāk tekstā – noteikumi) par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu Limbažu Mākslas skolā, nosaka:

1.1. audzēkņu vecāku/aizbildņu līdzfinansējuma (turpmāk tekstā – mācību maksa) apmēra noteikšanu, iekasēšanas un izlietojuma kārtību Limbažu novada domes (turpmāk – dome) dibinātajā profesionālās ievirzes izglītības iestādē – Limbažu Mākslas skolā (turpmāk tekstā – skola);

1.2. kārtību, kādā veidā audzēkņiem tiek piemēroti mācību maksas atvieglojumi.

2. Šo noteikumu izpratnē mācību maksa ir līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības ieguvei.

3. Pašvaldības dome ar atsevišķu lēmumu var noteikt arī citus maksas pakalpojumus Skolā.

4. Audzēkņu mācību maksa izglītības programmu apguvei veido daļu no pašvaldības piešķirtā budžeta skolas finansējumam.

II. MĀCĪBU MAKSAS MĒRĶI

UN APMĒRS

5. Audzēkņu mācību maksa ir paredzēta, lai īstenotu skolas uzdevu-

mus un nodrošinātu:

5.1. mācību līdzekļu, materiālu un aprīkojumu iegādi mācību procesa norisei;

5.2. audzēkņu un pedagogu dalību pasākumos (konkursos, izstādēs, semināros u.tml. pasākumos);

5.3. inventāra atjaunošanu;

5.4. audzēkņu un pedagogu rezultātīvas darbības pamudinājumu;

5.5. pedagogiskā personāla profesionālās meistarības pilnveidi;

5.6. skolas attīstību.

6. Mācību maksu iekasē par laiku no 1.septembra līdz 31.maijam.

7. Mācību maksa ir jāsamaksā Limbažu novada pašvaldības kasē vai arī skolas norādītajā bankas kontā līdz kārtējā mēneša 25.datumam.

8. Ikmēneša mācību maksa par profesionālās ievirzes programmas apguvi vienam audzēknim tiek noteikta 10,00 EUR (desmit eiro) apmērā.

9. Mācību maksu grozīt var ar Limbažu novada domes lēmumu, katru gadu līdz mācību gada sākumam, pamatojoties uz skolas direktora priekšlikumu.

III. MĀCĪBU MAKSAS

ATVIEGLOJUMA APMĒRS

UN PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBA

10. Mācību maksas atvieglojumi tiek piešķirti audzēkņiem ar nosacījumu, ka audzēkņa sekmes nav zemākas par 5 ballēm.

11. Audzēkņa sekmes izvērtē 2 reizes gadā – izskatot I semestra rezultātus un galīgos vai gada rezultātus II semestra noslēgumā.

12. Mācību maksas atvieglojumus piešķir uz vienu semestri vai uz īsāku periodu, kurā ir pamats saņemt atvieglojumus.

13. Lai saņemtu mācību maksas atvieglojumu, audzēkņa vecākiem/aizbildņiem jāiesniedz:

13.1. direktoram adresētu iesniegumu (I semestrī - līdz 20.septembrim, II semestrī - līdz 20.janvārim);

13.2. citus dokumentus, kas apliecina tiesības saņemt mācību maksas atvieglojumus.

14. Vecāku/aizbildņu pienākums ir savlaicīgi informēt skolas administrāciju par statusa izmaiņām atvieglojumu saņemšanai un laikus iesniegt nepieciešamās izziņas.

15. Mācību maksas atvieglojumu 50 % apmērā no 8.punktā norādītās summas piešķir šādos gadījumos:

15.1. par katru bērnu, ja Skolā

mācās 2 (divi) vai vairāki audzēkņi no vienas ģimenes;

15.2. audzēkņiem, kuru vecāki/aizbildņi normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ieguvuši trūcīgas vai maznodrošinātas personas/ģimenes statusu;

15.3. audzēkņiem ar I un II grupas invaliditāti;

15.4. audzēkņiem, kuri ir bāreņi;

15.5. audzēkņiem, kuri ir ieguvuši valsts vai starptautisko konkursu laureāta statusu iepriekšējā mācību gadā.

16. Mācību maksas atvieglojumu 100 % apmērā no 8.punktā norādītās summas piešķir audzēkņiem, kuri vairākkārt ieguvuši valsts vai starptautisko konkursu laureāta statusu iepriekšējā mācību gadā;

17. Ja audzēknis slimības dēļ nav apmeklējis nodarbības un iesniedzis ārsta izziņu, par attiecīgo laika posmu viņam tiek noteikta atlaide no mācību maksas, saskaņā ar Skolas un vecāku/aizbildņu par mācību maksu noslēgto rakstveida vienošanos.

18. Atbrīvojumi no līdzfinansējuma maksas stājas spēkā ar mēnesi, kurā vecāki skolas administrācijai

iesnieguši iesniegumu un apliecināšus dokumentus par attiecīgo faktu, uz kura pamata iespējams saņemt atvieglojumus.

IV. CITI JAUTĀJUMI

19. Skola ar vecākiem/aizbildņiem par mācību maksu slēdz rakstveida vienošanos.

20. Visus jautājumus, kas saistīti ar mācību maksu, skolas vadība drīkst kārtot tikai ar audzēkņu vecākiem/aizbildņiem.

21. Saistošo noteikumu ieviešanas un līdzfinansējuma maksas iemaksas izpildes kontroli organizē un nodrošina skolas direktors. Par audzēkņu apmeklētību un uzskaiti atbild un skolas direktoram informāciju sniedz skolas pedagogi.

22. Pārtraucot mācības Skolā, mācību maksa netiek atmaksāta.

23. Grozījumus noteikumos var izstrādāt skolas direktors, tos apstiprina Limbažu novada dome.

24. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

Paskaidrojuma raksts

2015.gada 26.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.33

„Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Limbažu novada teritorijā”

Projekta nepieciešamības pamatojums	Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22.panta otro un trešo daļu, kas nosaka, ka pašvaldības ar saistošajiem noteikumiem var noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai attiecīgajā administratīvajā teritorijā vai tās daļā uz laiku, kas nav īsāks par pieciem gadiem.
Īss projekta satura izklāsts	Saistošie noteikumi nosaka 10 gadu aizliegumu Limbažu novada administratīvajā teritorijā audzēt jebkādas ģenētiski modificētas kultūraugus.
Normatīvie akti, saskaņā ar kuriem projekts sagatavots	Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22.panta otrā daļa, likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.apakšpunktu.
Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu	Pašvaldības budžetu neietekmē.
Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā	Neietekmēs uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā.
Informācija par administratīvajām procedūrām	Ģenētiski modificēto organismu apriti regulējošo normatīvo aktu izpildi atbilstoši kompetencei uzrauga un kontrolē Pārtikas un veterinārais dienests, Valsts vides dienests, Valsts augu aizsardzības dienests un Valsts darba inspekcija. Personāls, kuras pārkāpušas ģenētiski modificēto organismu apriti regulējošos normatīvos aktus, saucamas pie normatīvajos aktos (LAPK) noteiktās atbildības.
Informācija par konsultācijām ar privātpersonām	Veikta publiskā apspriešana par nodomu noteikt aizliegumu ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanai Limbažu novada administratīvajā teritorijā. Paziņojums publicēts Limbažu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbaži Novada Ziņas” un mājaslapā www.limbazi.lv. Saņemts viens iesniegums par atbalstu pagarināt aizliegumu ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanai.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

2015.gada 26.novembrī Nr.33

APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 26.11.2015. sēdes lēmumu (protokols Nr.23, 32.§)

par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Limbažu novada teritorijā

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu un Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22.panta otro daļu

1. Ar šiem saistošajiem noteikumiem tiek noteikts aizliegums audzēt jebkādas ģenētiski modificētos kultūraugus Limbažu novada administratīvajā teritorijā.

2. Aizliegums Limbažu novada teritorijā audzēt jebkādas ģenētiski modificētos kultūraugus ir spēkā līdz 2025.gada 31.decembrim.

3. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra saistošie noteikumi Nr.47 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Limbažu novada teritorijā”.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers

Latvijas jaunatnes čempionātā sīvi cīnās volejbolistes

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas volejbolistes turpina cīnīties Latvijas Jaunatnes volejbola čempionātā. Spēles kļūst aizvien spraigākas un nozīmīgākas. Uz sabraukumu U-14 grupai (2002.gadā dzimušajām un jaunākām) Limbažos ieradās komandas no Smiltenes un Vecumniekiem. Mūsu sporta skolas meitenes abās spēlēs izcīnīja pelnītas uzvaras ar rezultātu 2:0. Komandā spēlēja arī jaunākas – 2004. un 2005.gadā dzimušas meitenes, tāpēc vēl jo lielāks prieks un gandarījums par gūtajām uzvarām. Sporta skolas godu aizstāvēja Elva Paula Martinsone, Laura Smirnova, Rendija Sprīnģe, Katrīna Šnore, Zane Krutova, Laura Silvija Dubulte, Emīlija Rudzīte un Adriana Trušinska. Paldies par darbu tiesnesēm Kristīnei Martai Kudulei un Sārai Patrīcijai Vinterei.

6. un 7.februārī Rīgā notika Latvijas jaunatnes volejbola čempionāta U-16 grupas otrais sabraukums. Pirmajā spēlē pret Kuldīgas novada sporta skolu meitenes nespēja attapties no stiprajām servēm, "kliboja" aizsardzība un rezultātā zaudējums ar 0 : 3. Tūlīt sekoja spēle ar Rīgas Volejbola skolas komandu. Lai arī pamatsastāvā nespēja spēlēt 3 sportistes, mūsu meitenes parādīja vēlmi cīnīties, un spēle ritēja pēc labākajiem paraugiem – serves, uzbrukums un aizsardzība. Taču pēc divu setu uzvaras notika lūzums un limbažnieču spēle sabruka.

Izšķirošajā piektajā setā krietnu stresa devu izjuta gan spēlētājas, gan treneres. Kapteine Dārta Lūse mobilizēja komandu cīņai un arī pati rādīja teicamu spēli uzbrukumā un aizsardzībā, aizvedot komandu līdz uzvarai. Otrajā dienā mūsu volejbolistes laukumā tikās ar grūti prognozējamo Zvejniekiema/Ādažu vidusskolas komandu. Pirmajā setā limbažnieces piedzīvoja zaudējumu ar 19 : 25, tomēr nākamie seti atnesa mūsējām uzvaru ar setu rezultātu 3 : 1. Komandā spēlēja Dārta Lūse, Laura Silvija Dubulte, Elva Paula Martinsone, Zane Krutova,

Gita Priede, Beatrise Sintija Celmiņa, Sindija Kalīte, Kristīne Sausiņa, Evita Vēdiķe, Kristīne Akimoviča un Laura Brīdiņa.

13.februārī Rīgā norisinājās Latvijas Jaunatnes čempionāta pirmās līgas otrā sabraukuma spēles U-19 volejbolistēm. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas volejbolistēm pretī stājās divas Rīgas Volejbola skolas komandas. Spēļu grafiks mūsu sportistēm paredzēja divas spēles pēc kārtas, tādējādi slodze ļoti liela. Meitenes bija noskaņojušas sprāgām cīņām un abas RVS komandas tika uzvarē-



Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas U-14 volejbolistes kopā ar trenerēm Intu Mežgaile un Mārīti Sakārni priecējas par uzvarām Latvijas jaunatnes čempionāta mājas spēlēs.

tas ar setu rezultātu 3:1. Prieks, ka meitenes spēja mobilizēties otrai spēlei un, pateicoties īstai komandu cīņai, to uzvarēja. Komandā spēlēja Anna Diāna Jansone, Alise Švarca, Sāra Patrīcija Vintere, Liāna Āboltiņa, Un-

dīne Kreitūze, Tina Dīriķe, Signe Kronbrga, Elizabete Tekenberga, Ance Teiksmā Muceniece. **LAZ**

Inta Mežgaile, Mārīte Sakārne, Ineta Sprancmane
volejbola treneres

Vieglatlēti dažādās vecuma grupās startē Latvijas čempionātā

Vieglatlētiem sezonas galvenās sacensības sākās ar Latvijas čempionātu jaunākajā U-14 (2003./2004. gadā dzimušo) grupā 7.februārī Rīgas Sporta manēžā, kur pulcējās katras disciplīnas 24 labākie sportisti. Mūsu sporta skolu pārstāvēja 8 vieglatlēti, uzrādot ļoti labus rezultātus. 60m skrējienā uz goda pjedestāla kāpa divas mūsu meitenes – E.A.Elksne, kurai 2.vieta (8,52s) un A.Smilte, kurai 3.vieta (8,52s). Abām vienāds rezultāts, un vietas sadalīja pēc tūkstošdaļām. E.A.Elksnei arī 4.v. 300m (47,78s). K.Zaulai augstvērtīgs rezultāts un 2.v. 1000m (3:15,12). Meiteņu komanda izcīnīja sudraba medaļas 4x160m stafetē, kurā startēja A.Smilte, K.Zaula, E.A.Elksne un M.Preimane. Zēnu konkurencē vicečempiona medaļa augstlēcšanā F.Seinasam (1,57m). Pavisam nedaudz līdz godalgai pietrūka A.Gobam, kurš 300m ierindojās 4.v. (46,31s) un sīvā konkurencē 10.v. 60m (8,56s). Sacensībās startēja arī L.Priekule un M.Jirgensons. Gandrīz visi rezultāti ir sportistu personiskie rekordī, par kuriem priecējās treneri R.Turka, A.Ķirsis, A.Rozenbergs un G.Teko.

9.februārī sporta skolas jaunāko grupu vieglatlēti savus spēkus apliecināja Valmieras Bērnu sporta skolas rīkotajās pārbaužu sacensībās, kurās piedalījās sporta skolu audzēkņi no Valmieras, Limbažiem, Smiltenes un Rūjienas. U-10 (2007./2008.g.dz.) grupā startēja divi mūsu puīši. R.Martinsons uzvarēja 240m skrējienā (46,58s) un izcīnīja 4.v. tāllēkšanā (3,31m), bet R.Lūsims 5.v. 240m (50,77s) un 11.v. 60m (11,01s). U-12 (2005./2006.g.dz.) grupā zēniem R.M.Belasiks izcīnīja 2.v. 180m (32,13s) un 6.v. 60m (9,4s). K.R.Elksnim 3.v. 60m (9,2s) un 180m (32,41s), kā arī 5.v. tāllēkšanā (3,79m). G.Graudiņš ie-

rindojās 6.v. tāllēkšanā (3,68m), N.Feierbergs 5.v. lodes grūšanā (6,47m) un 7.v. tāllēkšanā (3,54m), savukārt Mārtiņš Brokāns ieguva 4.v. lodes grūšanā (6,79m). Meiteņu konkurencē U.E.Skreitule izcīnīja 2.v. lodes grūšanā (6,20m) un 4.v. augstlēcšanā (1,05m). Le.Noriņai 3.v. lodes grūšanā (6,08m). Labus rezultātus uzrādīja La.Noriņa un K.Torima. 8x40m pretstafetē mūsu komanda, kurā startēja K.Torima, L. Noriņa, U.E. Skreitule, K.R. Elksnis, R.M.Belasiks, N. Feierbergs un G. Graudiņš izcīnīja 3.v. Sacensības noritēja ļoti spraigi un liels prieks par jauno sportistu cīņassparu. Godalgoto vietu ieguvējiem pasniedza medaļas un

diplomas, bet visi sacensību dalībnieki saņēma piemiņas balvas un komandai tika dāvāts gards kļiņģeris.

13.-14.februārī Rīgā norisinājās Latvijas ziemas čempionāts vieglatlētikā U-16 (2001./2002.g.dz.) vecuma grupai. Mūsu sporta skolas audzēknis N.N.Zauls izcīnīja divas godalgas - zelta medaļu 1000m (2:51,25) un bronzas medaļu 600m (1:34,35), treneris A. Rozenbergs. Vietu uz goda pjedestāla arī J.Tomsonam, viņam 3.v. lodes grūšanā (13,00m), trenere R.Turka. Tikai kāda tūkstošdaļa pietrūka A.A.Daugulei, lai 60m/b iekļūtu fināla astotniekā, un viņai 9.v. ar jaunu personisko rekordu

(9,80s). Tāpat A.A.Daugule ieguva 10.v. tāllēkšanā (4,84m). Meiteņu komandai (K.Bašena, L.Ķīle, J.Ogliņa un A.A.Daugule) 4x160m stafetē 5.v. Sacensībās vēl startēja A.D.Bašēna, I.Dārzniece,

V.Zareckaja, S.Kalniņa, O. Gluhņuks, R.Bušs un G.Smalkais-Francis, kopā ar audzēkņiem bija arī treneri A.Ķirsis un A.Rolmanis. **LAZ**

Ginta Teko,
vieglatlētikas trenere

OC Limbaži basketbolisti uzsākuši uzvaras gājienu

OC Limbaži basketbolisti, kuri cīnās LBL 2. līgā, 1.posmā izcīnīja 10 uzvaras un piedzīvoja 6 zaudējumus un pirmo reizi iekļuva 2. kārtā, kurā cīnās par 1.-10. vietu. Uz šo posmu līdzīgi ņemot 3 uzvaras un 5 zaudējumus.

OC Limbaži - ViA/Valmieras Glass (83:76). 2.posma 1 spēle tika aizvadīta Valmierā, spēlējot pret ViA/Valmieras Glass. Līdzīgā spēlē, ar rezultātu 83:76, uzvaru svinēja OC Limbaži. OC Limbaži rezultatīvākie spēlētāji Vents Veinbergs ar 19 punktiem, Rolands Brenčs ar 17 punktiem un 6 atlēkušajām bumbām zem groza, 18 punktu guva Toms Bitītis, kuram arī 9 rezultatīvas piespēles.

OC Limbaži - Pārdaugava/LU (81:64). 5.februārī limbažnieki mājās uzņēma Pārdaugava/LU basketbolistus. Ar rezultātu 81:64 mājnieki svinēja uzvaru. Rezultatīvākie spēlētāji Armands Ošiņš ar gūtiem 23 punktiem, 6 atlēkušajām bumbām un 6 rezultatīvām piespēlēm. 21 punktu pievienoja Rolands Brenčs, bet 14 punktus un 8 atlēkušās bumbas zem groza guva Kaspars Veide.

OC Limbaži - BK Saldus (91:86). 9.februārī devāmies uz Saldu, lai spēlētu ar BK Saldus - komandu, kura aizvadītajā gadā spēlēja Latvijas Basketbola līgā. Arī šajā spēlē, tiesa pagarinājumā, limbažnieki izcīnīja kārtējo uzvaru. Rezultatīvākie spēlētāji Vents Veinbergs ar gūtiem 25 punktiem, 21 punkts, 10 atlēkušās bumbas un 5 rezultatīvas piespēles Armandam Ošiņam, 15 punkti Rolandam Brenčam.

OC Limbaži - BA Turība (67:60). 12.februārī Limbažos tika aizvadīta spēle pret līderi,

basketbola vienību BA Turība, limbažniekiem izcīnot uzvaru ar rezultātu 67:60. Šajā spēlē 27 punktus un 10 atlēkušās bumbas guva Rolands Brenčs, 16 punktus Toms Bitītis, 11 punktus Armands Ošiņš.

OC Limbaži-Pārdaugava/LU (89:61). 19.februārī Rīgā tikāmies ar Pārdaugava/LU. Arī šajā spēlē limbažnieki ar rezultātu 89:61 uzvarēja. Rezultatīvākie spēlētāji Rolands Brenčs ar gūtiem 27 punktiem, 14 punkti Ventam Veinbergam, 12 punkti Armandam Ošiņam, 11 punkti Eduardam Ozolam, 8 punkti Ģirtam Fridrihsonam, 6 punkti Gattim Līcītim, 4 punkti Kasparam Veidem, 3 punkti Tomam Bitītim un Dāvim Krastiņam, uzvaru palīdzēja gūt arī Vigo Zaļaiskalns ar iegūtu 1 punktu un Raitis Kārklis.

4.martā limbažnieki aizvadīs mājas spēli pret ViA/Valmieras Glass, 9.martā spēle pret BA Turība, 11.martā limbažniekiem atkal mājas spēle pret BK Saldus, 18.martā spēle pret Līvāniem.

Skatītājiem mājas spēlēs ir iespēja piedalīties konkursā, vinējot balvas 100 eiro vērtībā.

Paldies par atbalstu Limbažu novada pašvaldībai, SIA "Olimpiskais centrs "Limbaži"", SIA "Latvia Timber International", SIA "Limbažu ceļi", SIA "Padtex Insulation", SIA "Green & White", SIA "Brikeris" un ZS "Jaunkarnas". **LAZ**

Sandis Cīrulis
OC Limbaži menedžeris

Pāles kultūras namā
16. aprīlī
KONKURSS
menokavē un piesakies!

Dziesmu festivāls
"AMA JUMER"
un grupa "BITĪT`MATOS"
AICINA PIETĒIKTIES DZIEDĀTĀJUS!
Pieteikšanās līdz 7. martam.
AMA JUMER - tulkojumā no Vidzemes lībiešu - Salacas lībiešu valodas nozīmē "visapkārt"

Ar nolikumu var iepazīties www.limbazi.lv, www.pales.lv
Seko mums <http://www.draugiem.lv/paleskulturasnams>

Vidrižu Saieta namā
11.martā
plkst 19.00

Muzikāls vakars
ar aktieri, dziesminieku
Vari Vētru
Dziesmas, dzeja,
sarunas pie kafijas tases!

*"Tu esi skaista
visos veidos. Sākumos!"*

Pasākums pie galdiem. Vietu skaits ierobežots.
Lūgums vietu rezervēt savlaicīgi pa tālr: 27867550 Ieeja EUR 5,-

